[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 427 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção do Ponto de ônibus localizado em frente à empresa Laboratório Sanobiol, na Avenida Quaresmeira, 451 - Distrito Industrial.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos usuários do transporte público que reclamam da falta de manutenção no ponto de Ônibus.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2014.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR